



OBECNÝ ÚRAD ŽITAVANY
Športová 5
951 97 Žitavany

Príloha č. 4

Návrh zmluvy

ZMLUVA O DIELO

**uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov**

Zmluvné strany

Objednávateľ

Názov : **Obec Žitavany**
Sídlo : **Obecný úrad, Športová 5, 951 97 Žitavany**
Zastúpený : **Štefan Borkovič, starosta obce**
IČO : **37 869 451**
DIČ : **2021 701 528**
Bankové spojenie : **Slovenská sporiteľňa, a. s.**
IBAN : **SK08 0900 0000 0002 3208 4290**
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ

Názov : **CESTY A STAVBY s.r.o.**
Sídlo : **Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra**
Štatutárny orgán : **Ing.Ladislav Rudňanský**
Zapísaný v obch. registri : **Okresného súdu v Nitre, Oddiel:Sro, vložka č.:29179/N**
Bankové spojenie : **Slovenská sporiteľňa,a.s.**
Číslo účtu : **SK53 0900 0000 0002 3508 3496**
IČO : **46 203 036**
IČ DPH : **SK2023275408**
E-mail : **cestyastavby1@hotmail.sk**
(ďalej len „zhotoviteľ“)
(ďalej aj spoločne ako „Zmluvné strany“)

Preambula

*Na základe vyhláseného verejného obstarávania Objednávateľom (verejným obstarávateľom), zo dňa 14.05.2021 v zmysle ustanovenia § 117 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, na uskutočnenie: „**Oprava povrchu vozoviek a parkovísk v obci Žitavany**“, CPV: **45000000-7 stavebné práce; 45233142-6 Práce na oprave ciest, ktorého úspešným uchádzačom sa stal Zhotoviteľ, ktorý sa umiestnil na mieste: 1. zmluvné strany uzatvárajú v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. Zákona č.: 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, túto Zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“):***

Článok I.

Predmet zmluvy

- 1.1 **Predmetom tejto zmluvy** je zo strany zhotoviteľa záväzok vykonať dielo určené v tejto zmluve riadne a včas a zo strany objednávateľa záväzok poskytnúť nevyhnutnú súčinnosť k vykonaniu diela a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo vo výške, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Pod pojmom riadne a včas sa považuje:



OBECNÝ ÚRAD ŽITAVANY

Športová 5
951 97 Žitavany

1.1.1. **Riadne** sa na účely tejto zmluvy považuje: bez akýchkoľvek väd; v kvalite STN a STN EÚ; v zmysle predloženej technickej špecifikácie a popisu diela; podľa pokynov objednávateľa v zmysle čl. II bod 2.4. tejto zmluvy.

1.1.2. **Včas** sa na účely tejto zmluvy považuje: v zmysle čl. IV tejto zmluvy

Článok II.

Vymedzenie diela

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia diela „**Oprava povrchu vozoviek a parkovísk v obci Žitavany**“ presne špecifikované v tejto zmluve (ďalej aj „Dielo“).
- 2.2. Dielo zhotoviteľ zrealizuje v súlade s predloženou ponukou zo dňa 20.5.2021, v súlade s technologickými postupmi prác zhotoviteľa, v súlade s platnými technickými normami a platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 2.3. Miestom vykonania Diela je: **obec Žitavany - miestne komunikácie Lužná, Opatovecká, Šimkova, parkoviská pri Základnej škole**
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. Zhotoviteľ je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa, ktoré by spočívali v: úpravách diela jeho realizácií a dokončovania.
- 2.5. **Oprávnenu osobou**, ktorá bude zabezpečovať dohľad počas vykonávania prác bude: Ing. Ladislav Rudňanský
- 2.6. **Technický popis a špecifikácia diela a materiálov**, je uvedená v rozpočte diela.

Článok III.

Cena za dielo

- 3.1. Cena za Dielo, ktorú je povinný zaplatiť objednávateľ zhotoviteľovi je stanovená výsledkom verejného obstarávania, ako cena pevná vo výške:
Cena bez DPH 83.270,98 €
Slovom osemdesiattritisícdeväťdesiat, deväťdesiatosem centov
DPH: 16.654,20 €
Cena s DPH/celkom 99.925,18 €
Slovom deväťdesiatdeväťtisícdeväťstodvadsaťpäť, osemnásť centov
ktorá je splatná na základe vystavenej faktúry zhotoviteľa, **najneskôr do 30 dní** odo dňa jej doručenia objednávateľovi - po ukončení realizácie jednotlivých logických celkov. Súčasťou ceny za dielo sú aj všetky náklady a veci potrebné na vykonanie diela, ktoré je povinný zaobstaráť zhotoviteľ, a to vrátane vecí a nákladov potrebných k riadnemu vykonaniu Diela na vlastné náklady.

Článok IV.

Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo na základe dohody zmluvných strán v termíne:
 - **začiatok:** dňom odovzdania/prevzatia staveniska
 - **ukončenie:** do 45 kalendárnych dní od odovzdania/prevzatia staveniska
- 4.2. Zhotoviteľ má právo **po predchádzajúcej dohode** s objednávateľom zmeniť termín začatia aj ukončenia Diela o počet dní s nepriaznivým počasím (dážď, silný vietor, sneh, krupobitie, búrky a pod.), ktoré nastanú od podpísania tejto zmluvy a budú riadne **zdokumentované v stavebnom denníku**. Uvedené si vyžaduje písomný súhlas Objávateľa. Pokiaľ by nebol udelený súhlas



OBECNÝ ÚRAD ŽITAVANY

Športová 5
951 97 Žitavany

objednávateľom zhotoviteľovi v zmysle tohto bodu tejto zmluvy, považovalo by sa toto, za podstatné porušenie zmluvy, a nevykonanie diela zhotoviteľom včas.

- 4.3. K zmene dohodnutého termínu plnenia Diela môže okrem prípadu podľa bodu 4.2. tohto článku tejto zmluvy dôjsť aj v nasledovných prípadoch:
- *pokiaľ si objednávatel' vyžiada zmenu rozsahu stavebných prác Diela,*
 - *pokiaľ dôjde na základe dohody zhotoviteľa a objednávatel'a so súhlasom projektanta k inému riešeniu Diela,*
 - *pokiaľ sa objavia preukázané závažné vady, ktoré prekážajú riadnemu vykonaniu stavebných prác na diele s nutnosťou prerušenia stavebných prác.*
- 4.4. Na bod 4.3. tohto článku sa primerane použijú ustanovenia bodu 4.2. tohto článku tejto zmluvy.
- 4.5. Termín ukončenia a odovzdania Diela sa predlžuje o počet dní, pre ktoré nebolo možné v prípade vyššej moci vykonávať Dielo alebo v Diele pokračovať.

Článok V.

Podmienky vykonávania diela

- 5.1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou a to i v záujme predchádzania hroziacej škody.
- 5.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 5.3. Zhotoviteľ zodpovedá pri vykonávaní diela za ochranu a bezpečnosť zdravia pracovníkov na pracovisku.
- 5.4. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi súčinnosť - spolupôsobenie, ktorým sa rozumie výkon dohodnutej činnosti priamo súvisiacich s vykonaním Diela, ak sú na vykonanie Diela nevyhnutné.

Článok VI.

Odovzdanie diela a záruka

- 6.1. Dielo je dokončené jeho vykonaním a odovzdaním objednávateľovi odovzdávacím protokolom.
- 6.2. Dielo sa považuje za odovzdané (deň odovzdania Diela): **okamihom podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela oboma zmluvnými stranami.**
- 6.3. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na prevzatie Diela a podpísanie protokolu o odovzdaní a prevzatí diela najneskôr do 5 dní od ukončenia vykonania Diela podľa tejto zmluvy.
- 6.4. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude zhotovené podľa podmienok tejto zmluvy, bez akýchkoľvek väd a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.5. Záručná doba na Dielo vykonané podľa tejto zmluvy je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia Diela.
- 6.6. Prípadné vady Diela, ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe, musí objednávatel' uplatniť písomne, (prostredníctvom poštovej prepravy na adresu sídla zhotoviteľa uvedenú v texte tejto zmluvy) prípadne emailom na dohodnutú elektronickú adresu v záhlaví zmluvy s popisáním o akú vadu sa jedná, a čoho sa Objednávateľ domáha, a to najneskôr do 14 dní od jej zistenia.



OBECNÝ ÚRAD ŽITAVANY
Športová 5
951 97 Žitavany

Článok VII.
Sankcie

- 7.1. Zistené zrejme vady pri preberaní diela zaväzuje sa zhotoviteľ odstrániť v lehote do 30 dní odo dňa ich zistenia. Do tejto doby sa dielo nepovažuje za ukončené.
- 7.2. Ak zhotoviteľ nevykoná Dielo do lehoty v zmysle článku IV tejto zmluvy, má objednávatel' právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,02 % z ceny Diela za každý aj začatý deň omeškania do odovzdania diela.
- 7.3. Ak objednávatel' bude v omeškaní so zaplatením ceny za Dielo, v zmysle článku III tejto zmluvy je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania do zaplatenia.

Článok VIII.
Odstúpenie od zmluvy

- 8.1. Objednávatel' má právo odstúpiť od tejto zmluvy bez uvedenia dôvodu.
- 8.2. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká, keď prejav vôle oprávnenej strany odstúpiť od zmluvy je doručený druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy sa nedotýka nároku na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy.
- 8.3. Odstúpenie môže byť urobené, len písomnou formou a musí byť doručené prostredníctvom poštovej prepravy druhej zmluvnej strane.

Článok IX.
Záverečné ustanovenia

- 9.1 V prípade, ak bude podľa tejto zmluvy potrebné doručovať inej zmluvnej strane akúkoľvek písomnosť, doručuje sa táto písomnosť na adresu zmluvnej strany uvedenú v záhlaví zmluvy, alebo elektronickú adresu, dokiaľ nie je zmena adresy písomne oznámená zmluvnej strane, ktorá písomnosť doručuje. V prípade, ak sa písomnosť aj pri dodržaní týchto podmienok vráti nedoručená, zmluvné strany si dohodli, že účinky doručenia nastávajú dňom vrátenia zásielky (doručení emailu) zmluvnej strane, ktorá zásielku doručuje.
- 9.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania a účinnosť dňom jej zverejnenia na webovej stránke objednávatel'a.
- 9.3 Zmluvu je možné meniť iba písomne, formou obojstranne podpísaného dodatku.
- 9.4 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 9.5 Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z toho 2 si ponechá objednávatel' a 2 zhotoviteľ.
- 9.6 V prípade, ak je niektoré ustanovenie zmluvy alebo sa z akéhokoľvek dôvodu stanú neplatnými, alebo obsoletnými, nemá a ani nebude to mať za následok neplatnosť, neúčinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy.



OBEČNÝ ÚRAD ŽITAVANY
Športová 5
951 97 Žitavany

- 9.7 Strany a ich zástupcovia uzavreli túto zmluvu slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupca, nekonali v tiesni, omyle, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu zmluvu vlastnoručne podpisujú.
- 9.8 Príloha, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1 – Položkový rozpočet

Žitavany, dňa : 9. 7. 2021

V Nitre dňa8... 7. 2021

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

.....
Štefan Borkovič, starosta obce



CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Oddiel Sro v. č.: 29179/N

.....
Ing. Ladislav Rudňanský, konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY

JKSO

EČO

Miesto

Žitavany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Projektant

Ing. Miloš Gontko

Zhotoviteľ

CESTY A STAVBY s.r.o.

Spracoval

46203036

SK2023275408

Rozpočet číslo

Dňa

5. 5. 2021

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
					0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

CESTY A STAVBY s.r.o.

Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra

IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408

Oddiel Sro v. č.: 29179/N

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 83 270,98

24 DPH 20,00 % 16 654,20

25 Cena s DPH (r. 23-24) 99 925,18

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.

Miesto: Žitavany

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
IMPORT	OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY	83 270,98	16 654,20	99 925,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	MK Lužná	40 788,93	8 157,79	48 946,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	MK Opatovcká	18 572,20	3 714,44	22 286,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	MK Šimkova	7 137,78	1 427,56	8 565,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	MK Základná škola	16 772,07	3 354,41	20 126,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkom

83270,98 16654,20 99 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Oddiel Sro vl. č.: 29179/N

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY**

JKSO

Názov objektu **MK Lužná**

EČO

Miesto

Žitavany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany**

Projektant **Ing. Miloš Gontko**

Zhotoviteľ **CESTY A STAVBY s.r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

05.05.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Oddiel Sro vl. č.: 29179/N

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 40 788,93

24 DPH 20,00 % 8 157,79

25 Cena s DPH (r. 23-24) **48 946,72**

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ZADANIE

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY

Objekt: MK Lužná

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Žitavany

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemné práce

1 R	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nepažená v hornine 3 do 100 m3	m3	87,900	2,88	253,15
2 R	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1-4 do 100 m3	m3	82,500	2,21	182,33
3 R	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 do 100 m3 nad 2000 m	m3	82,500	3,00	247,50
4 R	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	175,800	0,33	58,01

11B Búracie práce

5 R	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 2 m do 3 m, hr.50 do 100 mm	m2	1054,800	2,27	2394,40
6 R	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 40 mm,	m2	1054,800	0,99	1044,25
7 R	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	12,200	6,70	81,74

97S Sute

8 R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	232,056	2,70	626,55
9 R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	232,056	2,00	464,11
10 R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	232,056	0,08	18,56
11 R	907908012	Poplatok za skladovanie-zemina,kameň	t	175,800	15,70	2760,06
12 R	979093111.S	Uloženie sutiny na skladku vo vlastníctve obce do 2km	t	232,056	0,20	46,41

5 Komunikácie

13 R	577134241.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1152,600	11,02	12701,65
14 R	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	2305,200	0,44	1014,29
15 R	56514121x.S	Podklad z asfaltového betónu ložný AC L 22 s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1152,600	12,00	13831,20
16 R	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 300 mm	m2	175,800	7,66	1346,63
17 R	564863111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1152,800	2,00	2305,60

ZADANIE

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY

Objekt: MK Lužná

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Žitavany

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18 R		599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	12,200	2,00	24,40
9 Ostatné konštrukcie a práce- búranie							
19 R		938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajníc betónových alebo asfaltových	m2	1152,800	0,22	253,62
20 R		919794441.S	Úprava plôch okolo poklopov,hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	44,00	132,00
99 Presun hmôt HSV							
21 R		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	501,236	2,00	1002,47
Celkom							40788,93

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Oddiel Sro vl. č.: 29179/N

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY**

JKSO

Názov objektu **MK Opatovcká**

EČO

Miesto

Žitavany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany**

Projektant **Ing. Miloš Gontko**

Zhotoviteľ **CESTY A STAVBY s.r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

05.05.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Pečiatka Sro vl. č.: 29179/N

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 18 572,20

24 DPH 20,00 % 3 714,44

25 Cena s DPH (r. 23-24) 22 286,64

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ZADANIE

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY
 Objekt: MK Opatovcká

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany
 Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.
 Miesto: Žitavany

Spracoval:
 Dátum: 5. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemné práce

1 R	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nepažená v hornine 3 do 100 m3	m3	11,760	2,88	33,87
2 R	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1-4 do 100 m3	m3	11,760	2,21	25,99
3 R	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 do 100 m3 nad 2000 m	m3	11,760	3,00	35,28
4 R	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	58,800	0,33	19,40

11B Búracie práce

5 R	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm	m2	58,800	2,27	133,48
6 R	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 mm,	m2	58,800	3,00	176,40
7 R	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	47,600	6,70	318,92

97S Sute

8 R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	64,680	2,70	174,64
9 R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	64,680	2,00	129,36
10 R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	64,680	0,06	3,88
11 R	907908012	Poplatok za skladovanie-zemina,kameň	t	51,744	15,70	812,38
12 R	979093111.S	Uloženie sutiny na skladku vo vlastníctve obce do 2km	t	14,700	0,20	2,94

5 Komunikácie

13 R	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1154,400	10,80	12467,52
14 R	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1154,400	0,44	507,94
15 R	56514121x.S	Podklad z asfaltového betónu ložný AC L 22 s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	284,820	7,25	2064,95
16 R	564720211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 300 mm	m2	58,800	7,66	450,41
17 R	564863111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	58,800	2,00	117,60

ZADANIE

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY

Objekt: MK Opatovcká

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Žitavany

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9			Ostatné konštrukcie a práce- búranie				
18 R		938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajníc betónových alebo asfaltových	m2	1154,400	0,22	253,97
19 R		919794441.S	Úprava plôch okolo poklopov, hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	10,000	44,00	440,00
99			Presun hmôt HSV				
20 R		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	201,642	2,00	403,28

Celkom

18572,20

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Oddiel Sro v. č.: 29179/N

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY**

JKSO

Názov objektu **MK Šimkova**

EČO

Miesto

Žitavany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany**

Projektant **Ing. Miloš Gontko**

Zhotoviteľ **CESTY A STAVBY s.r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

05.05.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 7 137,78

24 DPH 20,00 % 1 427,56

25 Cena s DPH (r. 23-24) 8 565,34

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

CESTY A STAVBY s.r.o.

Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra

IČO:46 203 036 IČ DPH:SK2023275408

Pečiatka Oddiel Sro vl. č.: 29179/N

Dátum a podpis 20.5.2021

ZADANIE

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY
 Objekt: MK Šimkova

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.

Miesto: Žitavany

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1 R	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	252,960	0,33	83,48
-----	-------------	--	----	---------	------	-------

11B

Búracie práce

2 R	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 30 mm,	m2	252,960	1,00	252,96
3 R	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	89,000	6,70	596,30

97S

Sute

3 R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,972	2,70	51,22
4 R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,972	3,00	56,92
5 R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,972	0,08	1,52
6 R	979093111.S	Uloženie sutiny na skladku vo vlastníctve obce do 2km	t	18,972	0,20	3,79

5

Komunikácie

7 R	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	252,960	12,00	3035,52
8 R	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	505,920	0,44	222,60
9 R	56514121x.S	Podklad z asfaltového betónu ložný AC L 22 s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	252,960	9,60	2428,42
10 R	564863111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	82,200	2,00	164,40

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 R	938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	252,960	0,22	55,65
------	-------------	--	----	---------	------	-------

99

Presun hmôt HSV

12 R	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,500	2,00	185,00
------	-----------	--	---	--------	------	--------

ZADANIE

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY
Objekt: MK Šimkova

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Žitavany

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

7137,78

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Oddiel Sro vl. č.: 29179/N

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY**

Názov objektu **MK Základná škola**

JKSO

EČO

Miesto

Žitavany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany**

Projektant **Ing. Miloš Gontko**

Zhotoviteľ **CESTY A STAVBY s.r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

05.05.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO: 46 203 036 IČ DPH: SK2023275408
Oddiel Sro vI. č.: 29179/N

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 16 772,07

24 DPH 20,00 % 3 354,41

25 Cena s DPH (r. 23-24) 20 126,48

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ZADANIE

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY
 Objekt: MK Základná škola

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.

Miesto: Žitavany

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11B

Búracie práce

1 R	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 1000 m2, pruh š. cez 2 m do 3 m, hr.50 mm	m2	55,440	1,00	55,44
2 R	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	28,540	6,70	191,22

97S

Sute

3 R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,930	2,70	18,71
4 R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,930	2,00	13,86
5 R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,930	0,08	0,55
6 R	979093111.S	Uloženie sutiny na skladku vo vlastníctve obce do 2km	t	6,930	0,20	1,39

5

Komunikácie

7 R	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	866,820	13,30	11528,71
8 R	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	866,820	0,44	381,40
9 R	56514121x.S	Podklad z asfaltového betónu ložný AC L 22 s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	385,420	10,00	3854,20
10 R	564863111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	65,720	2,00	131,44

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 R	938909615.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	866,820	0,22	190,70
12 R	919794441.S	Úprava plôch okolo poklopov,hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	55,00	55,00

99

Presun hmôt HSV

13 R	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	174,725	2,00	349,45
------	-----------	--	---	---------	------	--------

ZADANIE

Stavba: OPRAVA POVRCHOV VOZOVKY MK ŽITAVANY
Objekt: MK Základná škola

Objednávateľ: Obec Žitavany , Športová 5 , 951 97 Žitavany

Zhotoviteľ: CESTY A STAVBY s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Žitavany

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

16772,07

CESTY A STAVBY s.r.o.
Hydinárska 33/18, 949 01 Nitra
IČO:46 203 036 IČ DPH:SK2023275408
Oddiel Sro vl. č.: 29179/N